

**GÜLTIG VON 20.09.
BIS 27.09.2025**

35 JAHRE LÖFFLER
BAUSTOFFE • FLIESEN • HOLZ

JUBILÄUMS AKTION

**SPARE BIS ZU 150.000€
BEI DEINER ENERGETISCHEN SANIERUNG!**

Passende Maßnahme, Fördermittel und Baustoffe - alles aus einer Hand und deine kompetenten Fördermittelexperten direkt vor Ort.



35 JAHRE LÖFFLER

Vom kleinen Lager in der Scheune zum starken Partner mit sieben Standorten in der Region – seit 35 Jahren stehen wir als Familienunternehmen für Verlässlichkeit und Kompetenz am Bau. Mit unserem neuen DIY-Sortiment am Standort Weida sowie Küchen- und Haustechnikangeboten in Zwickau erweitern wir unser Portfolio, die noch mehr Möglichkeiten für Ihre Projekte bieten.

Feiern Sie mit uns 35 Jahre Leidenschaft für Baustoffe und entdecken Sie in dieser Jubiläumsbeilage unsere attraktiven Angebote und die neuesten Sortimente – für jedes Projekt die passende Lösung!



2,99€

(0,07€/kg)

SACK

**PUTZ- & MAUER-
MÖRTEL**

**LÖFFLER
PUTZ- UND MAUERMÖRTEL
30KG**

**BETON
ESTRICH**

**LÖFFLER
ESTRICHBETON
30KG**

**ZEMENT-
MÖRTEL**

**LÖFFLER
ZEMENTMÖRTEL
30KG**



**BADHEIZKÖRPER
EVELINO GEBOGEN**

79879560

128,99€ /STK.



**BUDERUS VENTILHEIZ-
KÖRPER 22/600/1000
(INKL. HALTERUNG UND
VENTILEINSATZ)**

194,99€ /STK.

KOMPLETT LÖSUNG IM BAD



**VORWANDELEMENT
GROHE (INKL. BEFESTI-
GUNG UND DRÜCKERPLATTE)**
79883765

164,90€ /STK.



**WAND WC DURAVIT
SPÜLRANDLOS (SET INKL.
SOFT-CLOSE WC-SITZ)**
79876205

255,00€ /STK.

**LÖFFLER PROFI
FLEXKLEBER
C2TE 25KG**
80820549

9,99€ /SACK
(0,40€/kg)



**IN VIELEN WEITEREN
FARBEN ERHÄLTICH**



**LAGUNA SPIRIT
BADMÖBEL SET**

**WASCHTISCH 50 X 82 X 53,8 CM
EXKL. ARMATUR
SPIEGELSCHRANK 15 X 80 X 67,7 CM
HOCHSCHRANK 30 X 40 X 176 CM**

~~1.999€~~

1.649€ /SET



Musterfoto

**WANDFLIESE UNIT FIVE
REKT. 7,5*300*600 MM**

GRAU 80805379
BEIGE 80805378

19,90€
/QM

(Abgabe Kartonweise je 1,26qm)

**BODENFLIESE UNIT FIVE
REKT. 10*600*600 MM**

DARK TAUPE 80805396
SCHWARZ 80805391

19,90€
/QM

(Abgabe Kartonweise je 1,44qm)

**PROFILINE
DUSCHSYSTEM
THERMOSTAT FUN INKL.
KOPF & HANDBRAUSE
(HÖHENVERSTELLBAR)**

79883021

299€
/STK.

**WTI EINHEBELMISCHER
MYRA**

79876488

49,50€
/STK.

**DUSCHABTRENUNG
DREHTÜR & SEITEN-
WAND INKL.
GLASBESCHICHTUNG**

~~800€~~
620€
/STK.

FARBE ZUM WEIßPREIS!

WIR MISCHEN IHRE WUNSCHFARBE, SIE ZAHLEN IM AKTIONSZEITRAUM NUR DIE WEIßE GRUNDFARBE!



**LÖFFLER PROFI
WANDFARBE 12,5L**

80866202

33,90 €
(2,71€/l) **/EIMER**

**LÖFFLER
MALERABDECKVLIES**

1M * 25M
180 G/QM

80865979

18,99 €
(0,76€/qm) **/ROLLE**

**KRAFTRONIC
SCHLAGBOHRMASCHINE
654W KT-SB 650***

80812067

54,99 €
/STK.



*ausschließlich am Standort Weida vorrätig, an allen anderen Standorten bestellbar

**KABELTROMMEL
BUTLER 25M IP44**

80804806

58,00 €
/STK.



**BUTLER LED
ARBEITSSTRAHLER IP54**

80866798

68,00 €
/STK.



**EINHELL AKKU
BAUSTELLENRADIO TE-CR**

80868374

159,95 €
/STK.





**ISOVER INTEGRA
ZKF 1-034 LANAe
5600/1200*100 MM
80867377**

39,45 €
(6,99€/qm) /STK.



**BUTLER KLEBEBAND
PROFLEX 25M*60MM
274055**

12,69 €
(0,51/m) /STK.



**BUTLER PRODICT
FOLIENDICHTKLEBER
310 ML
269142**

6,59 €
(0,02€/ml) /STK.



**LÖFFLER
KARTUSCHENPRESSE
80856306**

20,99 € /STK.



**BUTLER KLEBEBAND
PROKRAFT 40M*60MM
274056**

18,99 €
(0,76€/m) /STK.



**DAMPFBREMSFOLIE
BUTLER 130MY 4*25M
27300019**

49,00 €
(0,49€/qm) /STK.



**ARBEITSSCHUH S3S ISM
ULTRATRAIL GREY LOW
80808722**

74,95 € /PAAR



**SNICKERS SOFTSHELL
JACKE STAHLGRAU
80866916**

109,49 € /STK.

!WEISEND • STRAPAZIERFÄHIG



**HOLZSPÄNEBRIKETT
ECKIG 10KG
814019**

3,89 € /BUND (0,39€/kg)

**BÜNDEL BRIKETT
REKORD 10KG
814381**

5,99 € /BUND (0,60€/kg)

**ELEKTROHEIZER
CH 2000
80865005**

58,89 € /STK.



**FISKARS ERGONOMIC
GÄRTNERSPATEN**

80865928

37,98€
/STK.



**FISKARS POWERGAER
TREE PRUNNER UPX82**

80858666

79,99€
/STK.



**FISKARS UNIVERSAL
GARTENRECHEN SOLID**

80857405

24,99€
/STK.



**GEBOL LONICERA
GARTENHANDSCHUH**

80811140

10,98€
/PAAR



**GARTENSACK
CUBUS XL, 250L**

80811710

11,98€
/STK.



TIEFMULDENKARRE

100L
792310

99,00€
/STK.



**KOMPOSTER AUS
STECKMETALL**

817188

67,98€
/STK.

*Biozprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen!



**BIO RASENDÜNGER
UNKRAUTSTOPP 3KG***

80813138

16,95€ /SACK
(5,62€/kg)

**LÖFFLER RINDENMULCH
60L**

80866378

3,99€ /SACK
(0,07€/l)



**MAKITA AKKU LAUB-
BLÄSER / SAUGER 18V***

80866134

198,99€
/STK.

*exkl. Akku



**MAKITA AKKU
RASENMÄHER 18V**

80862969

299,99€
/STK.

*exkl. Akku



**TERRASSENPLATTE
KERAMIK BALTICA
20*600*600 MM**

34,90€
/QM

(Abgabe Kartonweise je 0,72qm)

80814022

80814022



**TERRASSENPLATTE
KERAMIK LEVANTE
20*600*600 MM**

BEIGE 80814087
BRAUN 80814088

34,90€
/QM

(Abgabe Kartonweise je 0,72qm)

KÜCHEN KNALLER

- 3D-PLANUNG
- AUFMASSSERVICE
- MONTAGE

Alles aus einer Hand – individuell, zuverlässig und passgenau für Ihr Zuhause.

**NEU AM
STANDORT
ZWICKAU**

**HÄCKER KÜCHEN
KÜCHE 2618 TOP SOFT**

IN 12 FARBEN ERHÄLTICH

**NUR HOLZTEILE INKL.
ARBEITSPLETTEN**

~~9.600€~~

7.690€

**KOMPLETTKÜCHE INKL.
GERÄTE*, LIEFERUNG &
MONTAGE**

~~17.500€~~

13.350€



*BLAUPUNKT GERÄTE - KÜHL-
SCHRANK, OFEN, CERANFELD,
GESCHIRRSPÜLER

**GREIZ • GERA • WEIDA • PLAUEN • ZWICKAU • REICHENBACH
• PETERSBERG**